

eShopping IVS

Tølløsevej 11
4330 Hvalsø

Årsrapport
13. november 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

16/02/2019

Rasmus Wilsom
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

eShopping IVS

Tølløsevej 11

4330 Hvalsø

Telefonnummer: 27151810

e-mailadresse: rasmus@wilsom.dk

CVR-nr: 39081938

Regnskabsår: 13/11/2017 - 30/09/2018

Bankforbindelse

Danske Bank

Stændertorvet 5

4000 Roskilde

DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter:

Selskabets hovedaktivitet er detailhandel.

Udvikling i året.

Resultatet for 2017/18 er et underskud efter skat på tkr. 30,9, hvilket resultat ledelsen betragter som tilfredsstillende.

Det er ledelsens vurdering, at selskabets kapital-grundlag på sigt vil blive reetableret ved selskabets egen indtjening.

Forventninger for det kommende år:

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2018/19.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb:

Efter ledelsens skøn foreligger der ikke forhold af vigtighed ved bedømmelse af resultatet af virksomheden i det forløbne år og af selskabets økonomiske stilling, som ikke fremgår af resultatopgørelsen og balancen.

Resultatopgørelse 13. nov. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18
		kr.
Nettoomsætning		102.422
Eksterne omkostninger		-133.299
Bruttoresultat		-30.877
Personaleomkostninger		0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0
Resultat af ordinær primær drift		-30.877
Ordinært resultat før skat		-30.877
Årets resultat		-30.877
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		-30.877
I alt		-30.877

Balance 30. september 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		99.026
Varebeholdninger i alt		99.026
Andre tilgodehavender		1.000
Tilgodehavender i alt		1.000
Likvide beholdninger		0
Omsætningsaktiver i alt		100.026
Aktiver i alt		100.026

Balance 30. september 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		1.000
Overført resultat		-30.877
Egenkapital i alt		-29.877
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.038
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		83.208
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..	1	28.657
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		129.903
Gældsforpligtelser i alt		129.903
Passiver i alt		100.026

Noter

1. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Skyldig Moms -5015,22

Skyldig Privat -23641,51